

Lahden kaupunki, Tekninen ja ympäristölautakunta, 27.04.2021

§ 73

Mariankadun katusuunnitelman hyväksyminen

2649/10.03.01.00/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Toimistoinsinööri Elsa Keskiväli p. 044 416 3307

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupungininsinööri Lastikka Mika

Päätösehdotus

Tekninen ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä Mariankadun katusuunnitelman välillä Aleksanterinkatu-Hämeenkatu (2021-09-101-K).

Perusteluosa

Katusuunnitelman muutos on laadittu Mariankadulle välillä Hämeenkatu-Aleksanterinkatu, Keski-Lahden kaupunginosassa. Katusuunnitelma on laadittu liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja viihtyisyyden lisäämiseksi. Suunnittelualue on kaavan mukaisesti katualuetta.

Katualueen viereiseen kiinteistöön on avattu Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän Perhekeskus, johon on keskitetty kaikki Lahden alueen neuvolapalvelut ja muita lasten ja perheiden tuki- ja kuntoutuspalveluita. Suunnittelualueen viereisissä kiinteistöissä on mm. yksityinen lääkäriasema, kaksi apteekkia, kahvila, ravintola ja muita liiketiloja sekä asuntoja.

Suunnittelualueella ei ole sallittua läpiajoa. Nykyisin suunnittelualueella sijaitsee pysäköintipaikkoja, joita on 25 kpl ja yksi invapysäköintipaikka. Osuus kadusta, jolla ajoneuvoliikenne on kiellettyä, sijaitsee Hakkapeliitta - patsas, kiinteä terassirakenne, istuimia ja pyöräpysäköintiä.

Alueen jalankulku- pyöräilyturvallisuuksia on heikentänyt Aleksanterinkadun ja Hämeenkadun suunnasta tuleva ajoneuvoliikenne patsaan läheisyyteen. Erityisesti Aleksanterinkadun suunnasta tuleva liikenne vaarantaa pyöräilijöiden ja jalankulkijoiden turvallisuutta.

Suunnitelmassa Aleksanterinkadun suuntaisesti katualueen päähän asennetaan pollarit estämään ajoneuvoliikenne torin suunnasta. Pollarit ovat kunnossapitoa ja pelastusliikennettä varten irrotettavissa. Patsasta ympäröivät kivipollarit poistetaan ja niiden tilalle tulee penkkejä. Puurivistön puuttuva lehmus korvataan uudella. Pyörätelineet uusitaan ja niiden määrää lisätään.

Valaistus suunnittelualueella uusitaan kokonaan. Nykyiset pylväsvalaisimet poistetaan ja niiden tilalle tulee vähemmän, mutta paremmin valaisevia valaisimia. Patsaan läheisyyteen puurivin kohdalle lisätään tapahtumasähköpiste. Sähköpisteelle on tarvetta mm. torimyynnin aikana.

Pysäköintipaikkojen lukumäärä muuttuu, kun itäpuolen ruutujen leveyttä korjataan helpottamaan alueella pysäköintiä ja alueelle lisätään yksi invapaikka lisää. Suunniteltuja pysäköintipaikkoja on 21 ja invapaikkoja 2.

Kiveyksiä muokataan reunakivien korotuksilla ja kalusteiden muutosten tarvittavilta osin. Kiveyksien korjaus tehdään nykyisen mallin mukaan luonnonkivellä.

Katusuunnitelman toteutuksen kustannusarvio on noin 70 000 euroa.

Katusuunnitelma on esitetty piirustuksessa 2021-09-101-K.

Asianosaisten kuuleminen:

Suunnitteluvaiheessa on kuultu museota, vihertoimea, asianosaisia, poliisia ja pelastuslaitosta.

Katusuunnitelma ollut nähtävillä 25.3.-7.4.2021 Osallistumistila Kypissä Lahden Palvelutorilla sekä kaupungin verkkosivuilla. Asianosaisille lähetettiin ilmoitus nähtävillä olosta kirjeitse.

Katusuunnitelmaan ei saapunut muistutuksia.

Muutoksenhaku

Hallintovalitus

Toimenpiteet

Ote: asianosaiset, kunnallistekniikka